

Madhubani jilla antargat basopatti
Mahadalit eon dalito ke colony eon molhi tola bharpathi se nya

Schedule XLV-Form No. 134

Posthuk vidyalaya paswan tola hote hui basopatti se Mukhya
Sarok tak path Nirmaan

RRSMP (S.C.)

Saunagar

DIVISION

Basopatti

SUB-DIVISION

1437

MEASUREMENT BOOK

lumber tower Dilip Ida

2nd on A/c Bill

Sch XLV Form No. 134

5

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
works - Madhubani jila antargat wasopatti prakhand me bhakiaahi goan to Mahadalit cum dalito ke colony cum machi tal. bhampatti se nya prathmik vidhyalay paswan tola hole hui wasopatti se nukhaya sarak tak path nirman					
Agency - Nilamber tower private limited, 40 - Dilip Kumar					
Agreement NO - 02 MBD 25-26					
Date of start by - 09/06/25					
Date of completion - 8/6/26					

1) Excavation for roadway in soil using manual means					
$2 \times 10 \times 30m \times 0.250 \times 0.175 = 26.25$					
$2 \times 10 \times 30m \times 0.375 \times 0.175 = 39.37$					
$2 \times 10 \times 30m \times 0.3m \times 0.175 = 31.5m^3$					
$2 \times 9 \times 30m \times 0.325 \times 0.175 = 30.71m^3$					
$2 \times 25m \times 0.350m \times 0.175 = 3.06m^3$					
					130.89
2) Construction of G.S.B by providing well graded material.					
$2 \times 10 \times 30m \times 0.250 \times 0.10m = 15m^3$					
$2 \times 10 \times 30m \times 0.375 \times 0.100 = 22.5m^3$					
$2 \times 10 \times 30m \times 0.3m \times 0.100 = 18m^3$					
$2 \times 9 \times 30m \times 0.325m \times 0.100 = 17.55m^3$					
$2 \times 25m \times 0.350m \times 0.100 = 1.75$					
Continuation					74.8

Abstract of cost

Sch XLV Form No. 134

8

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Clearing and grubbing Rd					
Qty vide T.M.B Pg-3					
0.45225 Hect @ Rs 73248.75 =					33127
2) Excavation for roadway					
157.49 m ³ Qty vide T.M.B Pg-3					
130.89 m ³ Qty vide T.M.B Pg-5					
288.38 m ³ @ Rs 95.97 =					27676
3) Construction of G.S.D providing					
90 m ³ Qty vide T.M.B Pg-3					
78.26 m ³ Qty vide T.M.B Pg-6					
168.26 m ³ @ Rs 4008.70 =					674504
4) Providing laying spread					
67.48 m ³ Qty vide T.M.B Pg-3					

56.077 m ³ Qty vide T.M.B Pg-6					
123.577 m ³ @ Rs 5782.75 =					714615
5) Construction of un-reinforced					
612.5 m ³ Qty vide T.M.B Pg-3					
542.29 m ³ Qty vide T.M.B Pg-6					
1154.79 m ³ @ Rs 8080.60 =					9331396
6) Edging with 1st class brick					
Qty vide T.M.B Pg-67					
3600 R.M @ Rs 97.11 =					349596
7) Providing and laying of hot					
Qty vide T.M.B Pg-7					
440 m ² @ Rs 755.12 =					332253
8) Providing and finishing of top					
Qty vide T.M.B Pg-7					
4 nos. @ Rs 11077.70 =					44311

Continuation

11507478



[illegible]